
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.05.2013                                          с. Тюхтет                                       № 166-п 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 

23.09.2011 № 280-п «О противоэпизоотической 

комиссии Тюхтетского района» 

  

 

В связи с организационно-штатными изменением состава 

противоэпизоотической комиссии Тюхтетского района, руководствуясь 

статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Тюхтетского 

района от 23.09.2011 № 280-п «О противоэпизоотической комиссии 

Тюхтетского района»: 

Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу: 

Постановление администрации Тюхтетского района от 09.02.2012 № 

35-п «О внесении изменений в постановление от 23.09.2011 № 280-п «О 

противоэпизоотической комиссии Тюхтетского района»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по 

обеспечению жизнедеятельности района (В.А. Напрюшкин). 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

       Глава района                                                          Г.П. Дзалба 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 27.05.2013 № 166-п  

 

С О С Т А В 

противоэпизоотической комиссии Тюхтетского района 
 

Напрюшкин 

Владимир Александрович 

- первый заместитель главы администрации Тюхтетского 

района по обеспечению жизнедеятельности района, 

председатель комиссии; 

 

Анисимов 

Геннадий Михайлович 

 

- начальник отдела сельского хозяйства администрации 

Тюхтетского района, заместитель председателя комиссии; 

Анисимов 

Евгений Петрович 

 

- главный специалист по ГО, ЧС и ПБ, секретарь комиссии; 

                          Члены комиссии: 

 

Бежок 

Михаил Николаевич 

 

- заместитель главного врача МБУЗ «Тюхтетская ЦРБ»; 

Байкова 

Татьяна Сергеевна 

- начальник отделения участковых уполномоченных и по 

делам несовершеннолетних ОП МО МВД России 

«Боготольский» (по согласованию); 

 

Веприк 

Владимир Алексеевич 

- госинспектор Ачинского территориального отдела (по 

согласованию); 

 

Крупская 

Лариса Петровна 

- и.о. начальника ККГУ «Тюхтетский отдел ветеринарии» 

(по согласованию). 

 


